FECHADURAS LTDA-ME, CNPJ N. 11.825.909/0001-03. Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de cofres ele-
trônicos na forma prevista em edital. Modalidade de licitação: Pregão

eletrônico n. 10/2014. Valor total anual registrado: R$ 82.715,00
(oitenta e dois mil, setecentos e quinze reais). Processo n.
1.20.000.001318/2015-54. Validade do registro de preços: 15/12/2014
a 14/12/2015. Data e Assinaturas: 27/10/2015, FRANCISCO DE AS-
SIS FERREIRA PIMENTA, órgão registrador e ALEXANDRE RO-
DRIGUES ARRAIS, segunda classificada. O inteiro teor da ata en-

[...]

1.31.000.000139/2012-73. OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência
conforme previsto na CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002 e Lei 8.666/1993. ELE-
MENTO DE DESPESAS: 33.90.39-58. NOTA DE EMPENHO:
2015NE000023. VALOR ESTIMADO MENSAL DO CONTRATO:
R$ 32.416,15 (trinta e dois mil, quatrocentos e dezesseis reais e
quinze centavos). DATA DA ASSINATURA: 23/11/2015. ASSI-
NAM: Pela Contratante, Agnaldo da Silva(Secretário Estadual da
PR/RO) e pela Contratada, Antônio Wellington Araújo do Nasci-
mento (Representante da Contratada). TESTEMUNHAS: Ane Ca-
roline Barbosa (CPF: